
想い出の花束コンサート
中止のお知らせ 

JAメモリアルセンターでは、大切な方を亡くされた方の心を音楽によっ
て癒していただけるよう、お葬儀をされた皆様からのリクエスト曲をプ
ロの奏者が生演奏でお送りするコンサートを毎年秋に開催しております。
この度、新型コロナウイルス感染症の影響を受け参加者の健康安全面を
第一に考慮した結果１０月１１日（日）韮山時代劇場で開催を予定して
おりました「想い出の花束コンサート」を中止することにいたしました。
公演を楽しみにお待ちいただいておりました皆様には大変ご迷惑をおか
けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


	想い出の花束コンサート中止のお知らせ

